ת"פ 19348-10-14 מדינת ישראל נ' מוצטפא(עציר)
כב' השופט עידו דרויאן בפני

המאשימה מדינת ישראל
ע"י ב"כ עו"ד זרנגר

נגד
מוחמד מוצטפא

הנאשם ע"י ב"כ עו"ד שנצר

הכרעת דין

לישראל, הכניסה לחוק (1)12 סעיף פי על כחוק, לישראל שלא כניסה שעניינה עבירה לנאשם מייחס האישום כתב
תשי"ב-1952.

על פי כתב האישום, ביום 11.10.14 בשעה 08:16, ברחוב אלנבי 73 בת"א, שהה הנאשם בישראל ללא אישורי שהייה
וללא היתרי כניסה כחוק.

ישראל לשטח הרשות הפלסטינית, כי כשביקש לעבור במחסום משטח סניגורו וטען מפי הנאשם כפר בכתב האישום,
המאבטח במחסום לא אפשר לו זאת בטענה כי אין לו ניירות מזהים.

שנשאל מדוע אין לו אישור, נעצר הנאשם.

ג. על סמך האמור אני קובע, כי לא נפל פגם בפעולת המשטרה, מעצרו של הנאשם
לא נעשה ממניעים גזעניים, וודאי שאין זה המקרה הנופל בגדרה של ההגנה מן הצדק.

סוף דבר, אני מרשיע את הנאשם בכניסה לישראל שלא כחוק, על פי סעיף 12(1) לחוק הכניסה לישראל,
תשי"ב-1952.

ניתנה היום, י"ח כסלו תשע"ז , 18 דצמבר 2016, במעמד הצדדים.